
              C O M U N E   D I   C I N I S I
     (Area Metropolitana di Palermo)

ORDINANZA  DEL  COMMISSARIO  STRAORDINARIO  N.  09  DEL 
09/02/2024

Il Commissario Straordinario

Atteso che  il  Comune  di  Cinisi  ha  dato  incarico  alla  ditta  Sore  Sud  srl  per 
effettuare lavori  di adeguamento sistema antincendio presso il plesso scolastico 
Ten.te Anania dell’Istituto Comprensivo di Cinisi;

Atteso che la ditta   incaricata dei lavori sopra specificati, ha comunicato  a questo 
Ente che gli interventi di che trattasi  verranno effettuati nei giorni  12 e 13  p.v.;
Atteso che  per tali giorni il plesso scolastico interessato dovrà essere sgombero ;

Ritenuto necessario a tal fine  predisporre l’interruzione delle attività didattiche e 
la chiusura del plesso interessato dal sopracitato intervento al fine di permettere 
alla ditta di effettuare i suddetti interventi;

Per quanto sopra,

ORDINA

La Sospensione delle attività didattiche per i giorni  12 e 13  plesso scolastico, 
Ten.te Anania   al fine di consentire alla ditta   Sore Sud  srl di effettuare gli 
interventi di adeguamento antincendio sopra specificati;

Copia della presente ordinanza sarà pubblicata all’Albo on line e sul sito internet 
del Comune di Cinisi.
Si trasmette copia alla Polizia Municipale, alla  Stazione dei Carabinieri di Cinisi, 
all’Istituto Comprensivo di Cinisi.

   Dalla Residenza Municipale 
          Cinisi 9 febbraio 2023

Il Commissario  Straordinario
 F.to Dott. Angelo Sajeva


